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UUDET HALLITUKSEN JÄSENET

Elämä kuljetti nuoren opettajan 
alun valmistumisen jälkeen ete-
läisen Porvoon kautta takaisin 

“lähtöruutuun” eli Ouluun noin 12 vuo-
den poissaolon jälkeen. Kyllä se niin oli-
kin, että Ellu voi lähteä Oulusta, mut-
ta Oulu ei Ellusta. Vannomatta paras, 
kuten mummuki sanoo.

Sen 12 vuoden Oulusta poissa ole-
misen aikana olen ehtinyt tekemään 
monenmoista. Olen hankkinut osaa-
mista ja kokemuksia niin kotimaassa 
kuin ulkomailla töissä ja vaihto-opis-
kellessa. 2014 sain Lahden ammattikor-
keasta käsiini ensimmäisen ammattitut-
kintoni, fysioterapeutin paperit. Opis-
kelin Espoossa myös PT-tutkinnon val-
mistumisen kynnyksellä ja työuran alun 
taitteessa Lahdessa asuessani. Näis-
tä molemmista tutkinnoista on ollut 
kovasti hyötyä niin itselleni ja toisille 
punttisalilla kuin myös ammatillisesta 
näkökulmasta. Sattumusten kautta pää-
dyin muuttamaan 2015 Jyväskylään, ja 
Suomen Ateenan humanistinen tunnel-
ma ja sattuma johtivat pian siihen, että 
aloin kuluttaa Liikuntatieteellisen tiede-
kunnan luentosalin penkkejä 2016 syk-
synä. Opettajan työkokemusta on ker-
tynyt tähän saakka vain suurista yhte-
näiskouluista. Toimin nyt Oulun sekä 
koko Suomen suurimassa yhtenäiskou-

lussa, Ritaharjun koulussa, viransijaise-
na opettaen liikuntaa ja terveystietoa. 
Oppilaita ja koulun henkilökuntaa 
on paljon, ja onneksi ennen syys-
lomaa  ehdin oppia lähes kaikkien 
omien oppilaiden nimet. Tämä oli 
tärkeää siksi, että oppilaiden idea-
na oli, että jos en sitä ennen loman 
alkua muista heidän ryhmäläisten 
nimiä, värjään hiukseni vihreik-
si. Toistaiseksi hiukseni ovat saaneet 
olla entisessä tyylissä.

Viimeksi olen tainnut kirjoittaa Lii-
to-lehteen opiskelijajäsenenä. Tällä kertaa 
kirjoitan ihan oikeana opena sekä uutena 
Liiton hallituksen jäsenenä. On mukavaa 
ja tärkeää olla mukana Liito ry:n toimin-
nassa, jossa joutuu ja myös pääsee työstä-
mään niitä suurempiakin kuvioita omien 
työpäivien lisäksi. Lisäksi olen aktiivi-
nen Oulun liikunnanopettajien paikal-
lisyhdistyksen, OSLO ry:n, hallitukses-
sa. Meille uusille ja nuorille hallituslaisille 
jätettiin suuret saappaat täytettäviksi!

Sekä vapaa-ajan Ellua että työ-El-
lua yhdistää luonnollisuus, kohtaami-
set ja pienet ilot. Vapaa-ajalla minut voi 
löytää punttisalin nurkasta, hirvijahdis-
ta, joogaamasta, marjamettältä tai salsaa-
masta. Nautin työstäni ja parasta työssä-
ni on oppilaat. Kun työpaikka on vaih-
tunut näin työuran alussa vuosittain ja 
uuden opettelu on ollut edessä joka syk-
sy, on ihanaa huomata näin lukukauden 
kuluessa, kuinka oppilaat tulevat tutuk-
si ja oma työ tuo paremmin merkitystä 
niin itselle kuin työyhteisölle. Oppiraho-

Moro täältä 
Oulusta!

ja maksellaan toki näin työuran alkuvai-
heessa säännöllisesti, mutta olen onnel-
linen siitä, että olen löytänyt jonkinlai-
sen rauhan tehdä työtä omana itsenä-
ni, oppinut rajaamaan työtä ja vapaa-ai-
kaa ja huomannut joka kerta, että vaik-
ka päivä tuntuisi epäonnistuneelta, on 
siinä on aina jotain kaunista ja hyvää. 
Päätän esittelytekstini katkelmaan Ylva 
Harun kappaleesta “Matkalla itseeni”. 
Mukavaa eloa jokaiselle!

“Aika antoikin tien jonnekkin
ajan itsensä, ulottumattomiin
nyt taakseni, pieniin hetkiin
niiden palasiin,
joita tielle aukaistiin”,

Elina Kallinen
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Vanhat tanssit
Vanhojen tanssien videot on koottu yhdelle muistitikulle. Ennen 
videot olivat kahdella eri DVD-levyllä. Videot ovat samat kuin 
ennenkin. 

MUISTITIKKU (sis. osat I ja II)
Osa I (tanssivideot ja ohjekirjanen)
Poloneesi, Franseesi, Avaustanssi, Mignon, Kehruuvalssi, Cicapo, Pompa-
dour, La Chaconne, Pas d´Espagne, Pas d´Quatre, Wengerka, Krakowiak, 
Masurkka, Wienervalssi, Tango, Salty Dog Rag, Virginia Reel, Lambeth 
Walk, Gay gordons, Veleta
Osa II (tanssivideot ja ohjekirjanen osasta tansseja)
Avaustanssi (esitys), Do-Sa-Do, St’Bernard Valssi, Fireman’s Dance, 

Tango, Good Night Sweetheart, Seems like, Boston 
valssi, Jiffy mixer, Doublevska polkka, Shortcake, 
Helsinki valssi

CD I
Poloneesi, Franseesi, Avaustanssi, Mignon, 
Kehruuvalssi, Cicapo, Pompadour, 
La Chaconne, Pas d´Espagne, Pas d´Quatre, 
Wengerka, Krakowiak, Masurkka, Wienervalssi, 
Tango, Salty Dog Rag, Virginia Reel, 
Lambeth Walk, Gay gordons, Veleta
CD II
Avaustanssi (esitys), Do-Sa-Do, St’Bernard Valssi, 
Fireman’s Dance, Tango, Good Night Sweetheart, Seems like, 
Boston valssi, Jiffy mixer, Doublevska polkka, Shortcake, 
Helsinki valssi

Tekijä: Tytti Luukko
Hinnat: Muistitikku 90 € / sis. osat I ja II CD I ja II 15 euroa / kpl + toim.kulut
Lisätietoa ja tilaukset: 
www.liito.fi/liikunta-ja-terveystieto-materiaali


